
Wyniki konkurencji

29. Mistrzostwa Polski Masters,8. MPL, 2 MPDz. w LA
BIAŁYSTOK, 29-30 czerwca 2019

200 metrów M35-40 Sędzia:  ŻYNEL Magdalena

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Wiatr: +1.5 m/s Start: 19-06-30   12:49:37

1 149 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 22.654 (M35) Czmoń

2 101 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 23.886 (M35) Rawa Mazowiecka 

3 385 Łukasz ROKICKI 83-06-23 23.893 (M35) Białogard

4 125 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 24.638 (M35) Brzeznica

5 165 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 26.342 (M35) Żyrardów

172 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 DNS5 (M35) Węgierki

331 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 DNS7 (M35) Radom

Bieg 2/3 Wiatr: -1.0 m/s Start: 19-06-30   12:52:30

1 274 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 24.906 (M35) Kraków

2 273 Mateusz PIECHNIK 84-03-28 25.324 (M35) Warszawa

3 175 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 25.687 (M35) Bytom

4 173 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 26.993 (M35) Ząbki 

5 424 Michał MALINOWSKI 83-09-17 28.562 (M35) Łódź

329 Paweł BARWICKI 81-04-09 DNS5 (M35) Gdynia

Bieg 3/3 Wiatr: +1.0 m/s Start: 19-06-30   12:55:46

1 283 Marcin KRZYWAŃSKI 75-08-29 23.356 (M40) Łódź

2 177 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 23.695 (M40) Złotniki

3 296 Igor JAWORSKI 75-06-26 23.914 (M40) Otwock

4 248 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 24.963 (M40) Ksawerów

5 307 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 25.527 (M40) Sławno

6 139 Tadeusz KURCZ 74-10-27 25.742 (M40) Mielec

282 Konrad TRĄBCZYŃSKI 77-03-26 DNS8 (M40) Częstochowa 
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 81-02-16 (M35) Czmoń 22.651

2 Bieg 1 Piotr KUCHARSKI 82-06-12 (M35) Rawa Mazowiecka 23.882

3 Bieg 1 Łukasz ROKICKI 83-06-23 (M35) Białogard 23.893

4 Bieg 1 Bartosz PORZUCZEK 81-12-29 (M35) Brzeznica 24.634

5 Bieg 2 Łukasz ROMANOWSKI 81-02-03 (M35) Kraków 24.901

6 Bieg 2 Mateusz PIECHNIK 84-03-28 (M35) Warszawa 25.322

7 Bieg 2 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 (M35) Bytom 25.683

8 Bieg 1 Łukasz AMBROZIK 83-02-21 (M35) Żyrardów 26.345

9 Bieg 2 Wojciech MUSIATOWICZ 80-09-14 (M35) Ząbki 26.994

10 Bieg 2 Michał MALINOWSKI 83-09-17 (M35) Łódź 28.565

Bieg 1 Daniel KOSSOWSKI 81-12-10 (M35) Radom DNSDNS

Bieg 1 Sławomir BONDALSKI 83-03-17 (M35) Węgierki DNSDNS

Bieg 2 Paweł BARWICKI 81-04-09 (M35) Gdynia DNSDNS

M40
1 Bieg 3 Marcin KRZYWAŃSKI 75-08-29 (M40) Łódź 23.351

2 Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 (M40) Złotniki 23.692

3 Bieg 3 Igor JAWORSKI 75-06-26 (M40) Otwock 23.913

4 Bieg 3 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 (M40) Ksawerów 24.964

5 Bieg 3 Marcin ŚCIUBEŁ 76-03-16 (M40) Sławno 25.525

6 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 74-10-27 (M40) Mielec 25.746

Bieg 3 Konrad TRĄBCZYŃSKI 77-03-26 (M40) Częstochowa DNSDNS

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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